ATTESTAZIONE Al SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per 1’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla dlspomblhta esistente nel bilancio del
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai. ens1 dell'articolo 151, quarto
comma, del D. Lgs. }18 ?gosto 2000, n° 267, & esecutiva. f@RAF’ /,q N

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

hkhdhhd

SETTORE AMMINISTRATIVO

£ . \/ 1
Allumiere, 1 ’j 4 W g(fj f{;owm fﬂ\}ﬁé&po ghiledel servizio finanziario
%k RS AV SN
o },J"' & f e
N0
NOTE: e

|
ATTON® _21_ | OGGETTO: Liquidazione spese avv Bentivoglio per mediazione presentata dal Sig.

§ Costa Lido.

E
DEL 11 dicembre 2018 |

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 700102018 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n®

categoria > 1y &
e,

A GRAR ™
. RN
Allumiere, i ___ 70 [ 70 o ﬁ’; Ssq¢
AT
g‘:\{ LS Y
LA Vi v
K ;E/\ 2 \H-ﬂ
NG T

File:A(determina)\determinazionel.doc

IL SEGRETARIO, RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO,

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n. 39 del 04.10.2018 con oggetto: “Controversia per occupazione
terreni. Domanda di mediazione presentata dal Sig. Costa Lido. Nomina legale Avv. Rodolfo Bentivoglio;

Vista la fattura emessa dall’ Avv. Bentivoglio Rodolfo n. 2E del 28.11.2018 di € 228,28

ritenuta la regolarita della nota presentata:

Considerato che la ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato;

Vista la Delibera Consiliare n. 8 del 27 Giugno 2018 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2018;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n® 23 del 11.07.2018 con la quale veniva approvato il P.E.G. 2018
ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Visto Iarticolo 184 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita dell’Ente;

DETERMINA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare all” Avv. Rodolfo Bentivoglio, per assistenza legale, la somma di € 228,28 con prelevamento dal
cap.124/00 “spese per liti, arbitraggi, risarcimenti” bilancio 2018.

Di accreditare tale somma sul seguente conto corrente dedicato: IT1780623039041000041000043345106

L RESPONSABII/}E PEL SETTORE

Dott. Luigl Wam




